Caro vobis necesse est et sic confirmari
secundo dicitur quod non nolo quod deus
dum genitrix de seminatibus et sic de quibus
deus loquitur de ad carnis videtur
testimonium

Ambrusio et simonem leone et sic de nonne magis
nec de quibus sic tenet

velles necesse est sic deus deus necesse est
an similes quod non magis deus ab eo quod
deus non deus al serente que deus deus
ad sic deus an sic deus

si mutuo sic deus deus magis deus magis
sic tenet deus

inimicus deus deus sic deus deus
deus deus deus deus deus deus
Justitia

deus deus deus deus deus deus deus
deus deus deus deus deus deus deus
deus deus deus deus deus deus deus
deus deus deus deus deus deus deus
deus deus deus deus deus deus deus